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ZP.262.15.2021
Olsztyn, dnia 11.05.2021r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych                    (Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje się, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Likwidację przełomu w ciągu drogi powiatowej Nr 1636N w miejscowości Kamionka”, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:
ASFALT- TECHNIK Sp. z o.o.
ul. Sosnkowskiego 59

10-693 Olsztyn

Uzasadnienie wyboru oferty:

W prowadzonym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki udziału                   w postępowaniu i brak jest wobec Wykonawcy podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferta wybranego Wykonawcy zawiera cenę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofercie w kryteriach: cena, okres gwarancji           i termin wykonania oraz łączną punktacją:
	NAZWA WYKONAWCY
	NUMER OFERTY
	Liczba punktów w kryterium

CENA 
	Liczba punktów w kryterium

OKRES GWARANCJI
	Liczba punktów w kryterium 

TERMIN WYKONANIA 
	Łączna liczba punktów

	STRABAG Sp. z o.o.

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
	1
	39,84
	20
	20
	79,84

	ASFALT TECHNIK  sp. z o.o.

ul. Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn
	2
	60
	20
	20
	100

	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 28

05-300 Mińsk Mazowiecki
	3
	51,76
	20
	20
	91,76 


Dariusz Jasiński

Dyrektor

Powiatowej Służby Drogowej

w Olsztynie
Sprawę prowadzi: Katarzyna Mendalka tel. 089 535 66 34
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tel: 89 535 66 30, fax: 89 535 66 40, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl

